## MEF: 8000/1/85 4025/1/99

COMPAÑÍA INGASEOSAS, INDUSTRIA DE GASEOSAS S.A.

Guayaquil, 29 de Noviembre del 2.000

MENT - 98634/1/96

Señor
RAMÓN VILLEGAS BUSTOS
Ciudad.-

142299

De mis consideraciones:

Cúmpleme poner en su conocimiento que la Junta General Ordinaria/de Accionistas de la Compañía INGASEOSAS, INDUSTRIA DE GASEOSAS S.A., en sesión celebrada el día de hoy, resolvió elegir a usted GERENTE GENERAL de la compañía por un período de CINCO AÑOS. Usted reemplaza en sus funciones al/Ing. William Vasco Muñoz cuyo nombramiento fue inscrito el 17 de Diciembre del 1.998.

En el ejercicio de sus funciones, ejercerá usted la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía conjuntamente con el Presidente, o con el Vicepresidente, con todos los deberes, atribuciones y limitaciones que le sean inherentes a su cargo, todo esto conforme a lo dispuesto en el Artículo Vigésimo Segundo de los Estatutos Sociales de la Compañía que constan en la Escritura de Reforma Integral de Estatutos Sociales, otorgada ante el Notario Trigésimo Octavo del Cantón Guayaquil, Abogado Humberto Moya Flores, el 28 de Diciembre de 1.998, e inscrita el 06 de Mayo de 1.999.

La compañía INGASEOSAS, INDUSTRIA DE GASEOSAS S.A., se constituyó mediante Escritura Pública de Constitución, otorgada ante el Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil, Ab. Piero Aycart Vincenzini, el 03 de Abril de 1.985, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 18 del Abril de 1.985.

Muy atentamente,

Ing. William Vasco Muñoz

GERENTE GENERAL – SECRETARIO DE LA JUNTA

RAZÓN: Declaro que acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la Compañía INGASEOSAS, INDUSTRIA DE GASEOSAS S.A., que antecede, y que me posesionado en ésta fecha. Guayaquil, 29 de Noviembre del 2.000.

Sr. RAMÓN VILLEGAS BUSTOS

Nacionalidad: Ecuatoriana Domicilio: Guayaquil

Dirección: Junín 114 y Malecón

C. I. #: 090296881-7

## REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1.- En la presente fecha queda inscrito este Nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía INGASEOSAS, INDUSTRIA DE GASEOSAS S.A., a favor de RAMON VILLEGAS BUSTOS, folio 94.106,

Registro Mercantil número 25.659, Repertorio número 32.737.-

2.- Se tomó nota de este nombramiento a foja 95.624 del Registro Mercantil de 1.998 al margen de la inscripción respectiva.- Se archivan los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.- Guayaquil, veinte y siete de Diciembre del dos mil.-

DRA. NORMA PLAZA DE GARCIA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL

Trámite Nº 61184

